SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/2024- ESCOLA INDÍGENA TAPEBA CAPOEIRA

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da Escola Indígena Tapeba Capoeira - INEP 23235411, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o

dispositivo no Edital N 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N 02/2024 -

Escola Indígena Tapeba Capoeira de 07 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1-Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de

Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção em
ordem decrescente.

ORD.

INSCRIÇÃO
NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS

NA ia ETAPA

TOTAL DE PONTOS

NA 2 ETAPA

TOTAL DE PONTOS

OB1]DOSNA
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FINAL

01 Carlos Philipe dos Santos Eletivas 30 30 60 1 Aprovado
Cavalcante Matemática

02 Jonathan Lima de Sousa Linguagens e 30 30 60 Aprovado
Códigos e suas

__________ ___________________________

Tecnologias
_____________ _____________ ______________

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas

da rede pública estadual de ensino data dessa divulgação.
Local, 08 de Fevereiro de 2024

EriLj-, Ak
Assinatura do(a) diretor(a)